Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2024                                   г. Петушки                                                № 94/17

О согласовании перечня муниципального

имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального

образования «Петушинский район» Владимирской

области в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Покров» - 41

земельный участок

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района

Владимирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ

«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области»,

в целях исполнения полномочий, предусмотренных пунктами 1, 2, 3, 4, 4-1, 4-2, 4-

3, 5, 6, 7, 8  части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ

«О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,

Уставом муниципального образования «Петушинский район», Совет народных

депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности муниципального образования

«Петушинский район» Петушинского района Владимирской области в

муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров»

Петушинского района Владимирской области - 41 земельный участок, согласно

приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Петушинского района                                                  Е.К. ВОЛОДИНА

Приложение

               к решению Совета народных

депутатов Петушинского района

      от 24.12.2024 № 94/17

Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Петушинский район» Петушинского района Владимирской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области
№ Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуальные характеристики имущества

1.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:574,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

2.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:575,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

3.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:576,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

4.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:577,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

5.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:578,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

6.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:579,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

7.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:580,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

8.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:581,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

9.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:582,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

10.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:583,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

11.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:584,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

12.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

Кадастровый номер 33:13:030128:585,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

г. Покров МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

13.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:586,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

14.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:587,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

15.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:588,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

16.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:589,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

17.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:590,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

18.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:591,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

19.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:592,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

20.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:593,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

21.    Земельный участок Владимирская область, Кадастровый номер 33:13:030128:594,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

22.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:595,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

23.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:596,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

24.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:597,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

25.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:598,

площадь 1 070 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

26.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:599,

площадь 1 500 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

27.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:600,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

28.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:601,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

29.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:602,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

30.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:603,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

31.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:604,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

32.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:605,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

33.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030223:866,

площадь 1 204 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для жилищного

строительства

34.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Кадастровый номер 33:13:030223:869,

площадь 20 024 кв.м, местоположение:

Покров (городское поселение),

г. Покров

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для жилищного

строительства

35.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:240,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства

36.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:248,

площадь 1 275 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – индивидуальное жилищное

строительство

37.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:250,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – индивидуальное жилищное

строительство

38.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:251,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – индивидуальное жилищное

строительство

39.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:252,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – индивидуальное жилищное

строительство

40.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров (городское поселение),

г. Покров

Кадастровый номер 33:13:030128:253,

площадь 1 200 кв.м, местоположение:

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров (городское поселение), г.

Покров, категория земель – земли

населенных пунктов, вид разрешенного

использования – индивидуальное жилищное

строительство

41.    Земельный участок Владимирская область,

Петушинский район, МО г.

Покров, г. Покров

Кадастровый номер 33:13:000000:1533,

площадь 1 200 кв.м, местоположение

установлено относительно

ориентира, расположенного в границах

участка. Почтовый адрес ориентира::

Владимирская область, Петушинский район,

МО г. Покров, г. Покров, категория земель –

земли населенных пунктов, вид разрешенного

использования – для индивидуального

жилищного строительства